
 
POSTANOWIENIE NR 71/2023 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 

r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Kielcach III postanawia, co następuje:  

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze 

powiatu jędrzejowskiego, powiatu koneckiego, powiatu włoszczowskiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 222 do postanowienia.  

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza Wyborczego w 

Kielcach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną właściwych 

Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Komisarz Wyborczy 

                                                                                                                                                       w Kielcach III  

 

/-/ Elżbieta Frejowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



gm. Sobków 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Placówek Oświatowych w Mokrsku Dolnym, Mokrsko Dolne 

50a, 28-305 Sobków: 

 

 

1. Justyna Chaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mokrsko Górne 

2. Monika Katarzyna Dudek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Brzegi 

3. Paweł Fijołek, zgłoszony przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Miąsowa 

4. Elżbieta Korczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Korytnica 

5. Stanisław Osowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Sobków 

6. Grzegorz Sławomir Szymczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mokrsko Górne 

7. Magdalena Karolina Wojtkowiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stare Kotlice 



gm. Sobków 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Chomentowie, Chomentów 72, 28-305 

Sobków: 

 

 

1. Izabela Dębińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowe Kotlice 

2. Marta Anna Gidel-Marcinkowska, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Jędrzejów 

3. Julia Kwas, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, 

zam. Chomentów 

4. Aneta Pańczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Żerniki 

5. Ireneusz Pawlik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowe Kotlice 

6. Weronika Słotwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sobków 

7. Anna Katarzyna Stęplewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

GALICJI, zam. Żerniki 



gm. Sobków 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek Remizy w Brzegach, Brzegi 116, 28-305 Sobków: 

 

1. Martyna Chatys, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, 

zam. Bizoręda 

2. Łukasz Albert Dziób, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Gniewięcin 

3. Kamil Marek Fatyga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sokołów 

Górny 

4. Damian Jan Kopeć, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Osowa 

5. Michał Tomasz Lniak, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bizoręda 

6. Dorota Anna Olszak, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Brzegi 

7. Patrycja Olszak, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Brzegi 

8. Klaudia Natalia Sołtysik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Żerniki 

9. Elżbieta Barbara Żabicka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Szczepanów 



gm. Sobków 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Miąsowej, Osowa 13a, 28-305 Sobków: 

 

1. Mieczysław Dębiński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Stare Kotlice 

2. Kajetan Krzysztof Gołucki, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Miąsowa 

3. Ewa Marzena Kostrzewa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sokołów Górny 

4. Łukasz Kwas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Chomentów 

5. Joanna Ewelina Skrzypczyk, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Szczepanów 

6. Tomasz Piotr Stępień, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Osowa 

7. Oliwia Gracja Wawer, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Wólka Kawęcka 

8. Wiktor Krzysztof Woźniczko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miąsowa 

9. Krystyna Wójcik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Miąsowa 



gm. Sobków 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Sobkowie, ul. Źródłowa 4, 28-305 Sobków: 

 

1. Krystyna Długosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sobków 

2. Elżbieta Natalia Majchrzyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sobków 

3. Bożena Helena Osowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sobków 

4. Beata Anna Pawlusek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stare Kotlice 

5. Łukasz Marcin Pawlusek, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Korytnica 

6. Aleksandra Sołtysik, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Brzegi 

7. Krzysztof Sutowicz, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY GALICJI, 

zam. Brzegi 

8. Magdalena Maria Sutowicz, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Brzegi 

9. Emilia Martyna Tambor, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Mokrsko Dolne 



gm. Sobków 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Placówek Oświatowych w Korytnicy, Korytnica 206, 28-305 

Sobków: 

 

 

1. Ewa Sylwia Długosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sobków 

2. Norbert Mariusz Kołkiewicz, zgłoszony przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Lipa 

3. Aneta Korpula, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Żerniki 

4. Teresa Anna Petera, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Sobków 

5. Agnieszka Ewa Przygodzka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dzierszyn 

6. Adam Rak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Korytnica 

7. Dawid Robert Wojtyś, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENIE CHRZEŚCIJAŃSKICH 

RODZIN, zam. Korytnica 



gm. Sobków 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Sokołowie Dolnym, Sokołów Dolny 91, 28-305 

Sobków: 

 

 

1. Małgorzata Krupa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mokrsko Dolne 

2. Olga Katarzyna Pełka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowe Kotlice 

3. Teresa Stelmaszczyk, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, 

zam. Bławatków 

4. Dorota Monika Szmalec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sokołów Górny 

5. Renata Barbara Tłuścik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Korytnica 

6. Julia Maria Zielonka, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Brzegi 

7. Wioletta Anna Zielonka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Brzegi 



gm. Sobków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Lipie, Lipa 6a, 28-305 Sobków: 
 

 
 

1. Magdalena Chudzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sobków 

2. Ryszard Jan Dębiński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowe Kotlice 

3. Ewa Katarzyna Doroz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Sobków 

4. Wioleta Monika Gołuzd, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Lipa 

5. Mariola Maria Kaczor, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Osowa 

6. Kamila Marta Kawalerek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

GALICJI, zam. Miąsowa 

7. Marta Zofia Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mokrsko 

Górne 
 


